

Hybrico A/S

Hjemstedsadresse: A.C. Hansensvej 10, 3600 Frederikssund

CVR-nummer 13 96 58 46

Årsrapporten 2015 / 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/9 2016

Carsten Pade
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hybrico A/S A.C. Hansensvej 10 3600 Frederikssund Hjemstedskommune: Frederikssund
Bestyrelse	Flemming Pade, formand Merete Pade Carsten Pade
Direktion	Carsten Pade
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Regnskabsår	1. maj - 30. april
Hovedaktivitet	Selskabets forretningsområde er produktion af mikro-kredsløb baseret på keramiske substrater.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været produktion af mikrokredsløb baseret på keramiske substrater.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på kr. 127.501 imod et overskud på kr. 191.540 i regnskabsåret 2014/2015. Det opnåede resultat er tilfredsstillende.

Der har igennem regnskabsåret været meget varierende ordretilgang, men ved rengskabsaflæggelse er der indgået ordrer til at dække en god del af den forventede omsætning i det nye år. Ledelsen forventer løbende nye ordrer.

Selskabet har trods positive resultater fortsat en meget stram likviditet. Ledelsen forventer at den nødvendige likviditet og kredit til at sikre fortsat drift er til stede, og at likviditeten vil bedres i løbet af indeværende regnskabsår.

Yderligere kan nævnes, at andre tilgodehavender forventes indfriet om end ikke i regnskabsåret 16/17 så i regnskabsåret 17/18.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Dog gøres opmærksom på, at der pr. 20. september var der indgået yderligere ordrer, som betyder, at der nu er ordredækning for 80% af den forventede årsomsætning.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note		<u>2015 / 2016</u>	<u>2014 / 2015</u>
	Bruttofortjeneste	2.604.903	2.536.376
2	Personaleomkostninger	2.416.605	2.276.472
	Resultat af primær drift	188.298	259.904
3	Finansielle omkostninger	17.457	9.815
	Resultat før skat	170.841	250.089
4	Skat af årets resultat	43.340	58.549
	Årets resultat	127.501	191.540
	Resultatdisponering:		
	Overført til overført resultat	127.501	191.540
	Disponeret	127.501	191.540

Balance 30. april

Aktiver

Note	2015 / 2016	2014 / 2015
5 Materielle anlægsaktiver	0	0
Depositum	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver	30.000	30.000
Anlægsaktiver	30.000	30.000
Råvarer og hjælpematerialer	568.005	508.691
Varer under fremstilling	106.512	418.283
Fremstillede varer og handelsvarer	342.394	154.015
Varebeholdning	1.016.911	1.080.989
Udskudt skatteaktiv	6.644	11.814
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	302.624	391.234
Andre tilgodehavender	607.132	381.597
Tilgodehavender	916.400	784.645
Likvide beholdninger	63.602	5.725
Omsætningsaktiver	1.996.913	1.871.359
Aktiver i alt	2.026.913	1.901.359

Balance 30. april

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015 / 2016</u>	<u>2014 / 2015</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	436.457	308.956
6 Egenkapital	<u>936.457</u>	<u>808.956</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	0	11.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.755	58.495
Selskabsskat	71.888	39.739
Anden gæld	867.813	982.636
Kortfristet gæld	<u>1.090.456</u>	<u>1.092.403</u>
Gæld i alt	<u>1.090.456</u>	<u>1.092.403</u>
Passiver i alt	<u>2.026.913</u>	<u>1.901.359</u>

Noter til årsrapporten

1 Ledelsens oplysninger

Årets resultat udviser et overskud på kr. 127.501 imod et overskud på kr. 191.540 i regnskabsåret 2014/2015. Det opnåede resultat er tilfredsstillende.

Der har igennem regnskabsåret været meget varierende ordretilgang, men ved regnskabsperiodens afslutning er der indgået ordrer til at dække godt 40% af den forventede omsætning i det nye år. Ledelsen forventer løbende nye ordrer.

Selskabet har trods positive resultater fortsat en meget stram likviditet. Ledelsen forventer at den nødvendige likviditet og kredit til at sikre fortsat drift er til stede, og at likviditeten vil bedres i løbet af indeværende regnskabsår.

	<u>2015 / 2016</u>	<u>2014 / 2015</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.219.866	2.062.175
Pensioner	123.041	142.166
Andre omkostninger til social sikring	73.698	72.131
	<u>2.416.605</u>	<u>2.276.472</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	17.457	9.815
	<u>17.457</u>	<u>9.815</u>
4 Selskabsskat		
Aktuel skat af årets resultat	38.170	39.739
Ændring i hensættelse til udskudt skat	5.170	18.810
	<u>43.340</u>	<u>58.549</u>

Noter til årsrapporten

	2015 / 2016	2014 / 2015
5 Materielle anlægsaktiver		
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum 1. maj	535.001	7.500
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 30. april	535.001	7.500
Afskrivninger 1. maj	535.001	7.500
Årets afskrivninger	0	0
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
Afskrivninger 30. april	535.001	7.500
Regnskabsmæssig værdi 30. april	0	0
6 Egenkapital		
	Selskabs- kapital	Overført resultat
Egenkapital, primo	500.000	308.956
Årets resultat	0	127.501
Egenkapital 30. april	500.000	436.457